
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 125/2020/09945
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2020 a
las 20:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro con carácter de emergencia de diverso material de ventilo-terapia y
protección para la gestión de la crisis sanitaria motivada por el COVID 19 en la Gerencia de Asistencia
Sanitaria de Zamora.

Valor estimado del contrato 36.219,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.826,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.219,9 EUR.

Clasificación CPV
33157200 - Kits de oxígeno.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA DE ZAMORA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA
FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DE EMERGENCIA DEL SUMINISTRO DE DIVERSO MATERIAL DE
VENTILO-TERAPIA Y PROTECCIÓN, CON DESTINO A LA GERENCIA DE ASISTENCIA SANITARIA DE ZAMORA.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ce4d485-5419-4c14-b8ca-c2c9c49b19a6


Ofertas recibidas 1

DEXTRO MÉDICA,S.L.
NIF B46149555
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.219,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.036,69 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 125/2020/09945
Fecha de Formalización 17/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Art 120 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/03/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zeebJeLxuK5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005239703 |  2020-971067 | Thu, 21 May 2020 20:32:45:303 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102093859230532338562819491399457754580 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zeebJeLxuK5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

